
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  POKORNÁ Dita  

Studijní obor/zaměření:  Projektové a procesní řízení 

Téma diplomové práce:  Implementace nového zařízení v provozním oddělení 

ve vybrané společnosti  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. Ing. Martin Januška, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předkládaná diplomová práce je na téma Implementace nového zařízení v provozním oddělení ve 

vybrané společnosti. Autorka si zvolila podnik Plzeňský Prazdroj, a. s., kde v současné době pracuje. 

Projekt, který zpracovává se konkrétně zabývá pořízením tiskárny na etikety na třetinkové lahve 

Pilsner Urquell a následné zařazení nového produktu do portfolia dárkové prodejny v Plzni a na e-

shopu.  

V teoretické části práce autorka představuje společnost a konkrétní oddělení Craft & Heritage. K 

teoretické části práce nemám žádné významné připomínky. V praktické části se autorka věnuje 

projektu, který měla na starosti. Nejdřív vybírá vhodnou alternativu tiskárny. V dalších kapitolách 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

propočítává návratnost investice na základě tří scénářů, kdy vstupní data odhaduje prostřednictvím 

podobného produktu a prostřednictvím odhadu návštěvnosti. Zařízení je již 7 měsíců v provozu a 

autorka porovnává odhady s realitou. Práce je zakončena doporučením pro další fungování. Co se týče 

hodnocení spolupráce s katedrou, autorka sice konzultovala výběr tématu a strukturu práce, finální 

práci ovšem odevzdala bez konzultace. Celkově se jedná o průměrnou práci na dané téma, kterou 

hodnotím velmi dobře a doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Popište, jak konkrétně byla stanovena cena finálního produktu. 

Kdo inicioval projekt, respektive přišel s nápadem pořídit tiskárnu etiket?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 7.5.2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 


